
２０２０年６月吉日 

 

各 位 

株式会社ジェイアール東海エージェンシー 

 

 

組織改正のお知らせ 
 

謹啓  

時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、中長期を見据えた経営戦略の統括やＪＲ東海グループの事業戦

略に資する橋頭堡の構築等を目的として、下記のとおり一部組織改正を実施することといた

しました。また、新部門設立を機にＪＲ東海グループとの連携をより円滑に行えるように、

一部部門の名称変更を併せて実施いたします。今後とも業務の充実に一層努めますので、何

卒ご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬白 

 

記 

 

１．新体制への移行日   ２０２０年７月１日 

 

２．組織改正の概要 



３．新部門の連絡先 

 

部署名  ＮＴＴ 

経営企画部 
電話 03-6688-5017 

ＦＡＸ 03-6688-5057 

京都支社 

電話（総務・交通広告チーム） 075-606-2466 

電話（営業チーム） 075-606-2746 

電話（京都事務局チーム） 075-681-9112 

電話（文化事業チーム） 075-681-9112 

ＦＡＸ（総務・交通広告・営業・京都事務局チーム） 075-681-6710 

ＦＡＸ（文化事業チーム） 075-681-9114 

 

 

※その他の部署については、組織及び連絡先の変更はございません。 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問合せ先】 

                             総務部 

                                            ０３－６６８８－５５９９ 


